

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: "23" noiembrie 2021

Licitația Nr: -

Invitație la licitația Nr.: -

Alternativa Nr.: _____ - _____

Către: [Instituita Publica Liceul Teoretic Spiru Haret](#)

NeoSuport Service SRL declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.

_____.
NeoSuport Service SRL se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii Tehnica de calcul

b) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 261141.60 lei (doua sute saizeci si una mii una suta patruzeci si unu lei lei, 60 bani)

Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 313369.92 lei (trei sute treisprezece mii trei sute saizeci si noua lei, 92 bani)

c) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

În cazul acceptării prezentei oferte, NeoComputer Grup SRL se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

d) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4**.

e) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5**.

Semnat:

Nume: Sergiu Gherlac

În calitate de: Manager

Ofertantul: NeoSuport Service SRL

Adresa: Mun Chisinau, str Columna 104

Data: "23" noiembrie 2021



Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul licitației:	-	Data: "23" noiembrie 2021	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației:	Tehnica de calcul	Lot: 1, 2, 3, 4	Pagina: 1

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Produce-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri/Servicii:						
1	All in One	IdeaCentre 3 22IIL5	China	Lenovo	Conform caietului de sarcini	Lenovo AIO IdeaCentre 3 22IIL5 Black (21.5" FHD IPS Core i3-1005G1 1.2-3.4GHz, 8GB, 256GB, W10Home) Screen : 21.5" FHD (1920x1080) IPS, CPU : frecvența 1.2GHz - turbo 3,4HGz, Core 2, Threads 4, cash 4MB RAM : 1x 8GB DIMM DDR4-3200 SODIMM HDD : 256GB SSD M.2 PCIe NVMe Card Reader 3-in-1 (SD, SDHC, SDXC) Graphics : Integrated Intel UHD Graphics WLAN : 802.11ax, 2x2 + BT5.0 Camera : 720P_Camera 2 x USB2.0 2 x USB3.1 Gen2 HDMI-out 1Gb LAN (RJ-45) Keyboard Wireless Keyboard	

						<p>black, Russian Mouse : Wireless Mouse, black Speakers 2 x 3W PSU 65W Adapter Black OS : Windows 10 Home 64, Russian Maincase : Black garantie 36 luni</p>	
2	Copiator	iR 2630i	China	Canon	Conform caietului de sarcini	<p>MFP Canon iR 2630i Monochrome A3 Laser Multifunctional (Print, Copy, Scan) Standard Document Feeder (DADF-AZ1), 50 Sheets Print Speed: 30 ppm (A4), 15 ppm (A3) Standard Automatic double-sided print Print Resolution (dpi): 1,200 x 1,200 Page description languages: Standard: UFR II, PCL 6 Supported file types: PDF, EPS (only from Remote UI), TIFF, JPEG and XPS Copy resolution (dpi): Reading: 600 x 600 Printing: Up to 1,200 x 1,200 Multiple Copies: Up to 9,999 copies Magnification: 25% - 400% (1% Increments) Scan Speed (ipm: BW/CL; A4): DADF-AZ1 : 1-sided Scanning: 35/25 (300 dpi), 25 (BW; 600 dpi) 2-sided Scanning: 2/8 (300 dpi), 8 (BW; 600 dpi) Scan Resolution (dpi): Copy: 600 x 600 Processor: Dual Custom Processor (Shared) Control Panel: Standard: 17.8 cm/7" TFT LCD WSVGA Colour Touch panel</p>	

						<p>Memory: Standard: 2.0GB RAM</p> <p>Interface Connection: NETWORK: - Standard: 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T, Wireless LAN (IEEE 802.11 b/g/n)</p> <p>Paper Supply Capacity (A4, 80gsm): Standard: 1,200 sheets: 550-sheet cassette x 2, Multi-purpose tray 100 sheets Maximum: 2,300 sheets (with Cassette Feeding Unit-AN1)</p> <p>Paper Output Capacity (A4, 80gsm): Standard: 250 sheets Maximum: 545 sheets (with Inner Finisher-J1)</p> <p>Toner inclus in set: Toner Canon C-EXV59, Black, Toner for iR 2630i, Estimated Yield (Estimated Yield 6% Coverage, 30,000 impressions (A4)) garantie 36 luni</p>
3	Imprimanta A3	L1300	China	Epson	Conform caietului de sarcini	<p>Printer Epson L1300</p> <p>Imprimanta A3+ color</p> <p>viteza de imprimanta 30 paginit/min</p> <p>set de cerneala in complet 5 containere cu cerneala de 70ml fiecare</p> <p>volumul de imprimare cu set-ul de la uzina 7100 foi A4 alb negru si 5700 foi A4 color</p> <p>Garantie 36 luni</p>
4	Laptop	ThinkBook 15 G2 ARE	China	Lenovo	Conform caietului de sarcini	<p>NB Lenovo 15.6" ThinkBook 15 G2 ARE Grey (Ryzen 3 4300U 8Gb 256Gb)</p> <p>15.6" Full HD (1920×1080) Non-glare,</p> <p>CPU 4Cores, Threads 4, frequency. 2,7Ghz, turbo 3,7Ghz, 6 MB Cash, Bus Speed, TDP max. 15 W</p> <p>Ram 8Gb (1x 8Gb), SSD 256GB SSD M.2 PCI NVMe</p>

						Native ports: HDMI, 1 audio; Gbit Ethernet,802.11ax,RJ 45,Bluetooth, min. 1x USB-C + 2x USB 3.1, HD Webcam, Card Reader, Black. Keyboard: English,Russian Pointing device: Touchpad Wireless: wi-fi, bluetooth Garantie 36 luni	
--	--	--	--	--	--	--	--

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sergiu Gherlac În calitate de: Manager

Ofertantul: NeoSuport Service SRL Adresa: mun Chisinau, str Columna 104



Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: -	Data: "23" noiembrie 2021	Alternativa nr.:
Tehnica de calcul	Lot: 1 2 3 4	Pagina: 1 din 1

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
	All in One	Buc	18	9664,06	11596,87	173953,10	208743,71	5 zile
	Copier	Buc	1	34389,93	41267,91	34389,93	41267,91	5 zile
	Imprimanta	Buc	1	9158,38	10990,05	9158,38	10990,05	5 zile
	Notebook	Buc	5	8728,04	10473,65	43640,20	52368,24	5 zile

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sergiu Gherlac În calitate de: Manager

Ofertantul: NeoSuport Service SRL Adresa: mun Chisinau, str Columna 104

